
 

Kreisvorstand - Kreis Südsaar 

Kreisvorsitzender (Kreis Südsaar): 

Name: Martin Thieser 

Telefon: 016094697624 

Mobil: 016094697624 

E-Mail: martin-sfv@t-online.de 

Kreisspielleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Michael Grenwelge 

Mobil: 01754317745 

E-Mail: grenwelge.m@gmail.com 

Kreisjugendleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Dieter Kurz 

DFBnet Postfach: Dieter.Kurz@saar-fv.evpost.de 

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Südsaar): 

Name: Niclas Zemke 

E-Mail: sr.niclaszemke@t-online.de 

Kreisehrenamtsbeauftragter (Kreis Südsaar): 

Name: Harald Dickmann 



Telefon: 06898/76164 

E-Mail: dickmann.harald@gmx.de 

Kreisspielausschuss - Kreis Südsaar 

Kreisvorsitzender (Kreis Südsaar): 

Name: Martin Thieser 

Mobil: 016094697624 

E-Mail: martin-sfv@t-online.de 

Kreisspielleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Michael Grenwelge 

Mobil: 01754317745 

E-Mail: grenwelge.m@gmail.com 

Klassenleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Harald Dickmann 

Telefon: 06898/76164 

E-Mail: dickmann.harald@gmx.de 

Klassenleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Michael Grenwelge 

Mobil: 01754317745 

E-Mail: grenwelge.m@gmail.com 

Klassenleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Michael Pöß 

Mobil: 0162 / 9248057 

DFBnet Postfach: Michael.Poess@saar-fv.evpost.de 

Klassenleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Martin Thieser 

Mobil: 016094697624 

E-Mail: martin-sfv@t-online.de 



Klassenleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Harald Ziegenfuß 

Mobil: 0172/6652586 

E-Mail: harald.ziegenfuss@outlook.de 

Mitarbeiter Ü-Fußball (Kreis Südsaar): 

Name: Axel Wiedersporn 

Mobil: 0160/4422062 

E-Mail: Axel.Wds@t-online.de 

Kreisjugendausschuss - Kreis Südsaar 

Kreisjugendleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Dieter Kurz 

DFBnet Postfach: Dieter.Kurz@saar-fv.evpost.de 

Stellvertretender Kreisjugendleiter (Kreis Südsaar): 

Name: Armin Ludt 

Telefon: 06805/5936 

Mobil: 0157-58532239 

E-Mail: Armin.Ludt@t-online.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Karl-Heinz Görgen 

DFBnet Postfach: Karl-Heinz.Goergen@saar-fv.evpost.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Frank Kempf 

Mobil: 01751252434 

E-Mail: Frank_Kempf@yahoo.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Armin Ludt 

Mobil: 0157-58532239 



E-Mail: Armin.Ludt@t-online.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Thorsten Rau 

Mobil: 0162/4216157 

E-Mail: thorsten.rau@live.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Tim Schmitz 

Mobil: 01724343599 

E-Mail: schmitztim@gmx.de 

Gruppenleiter Jugend (Kreis Südsaar): 

Name: Patrick Sohne 

Mobil: 01604382581 

E-Mail: patrick.sohne@gmx.de 

Beisitzer Kreisjugendausschuss (Kreis Südsaar): 

Name: Georg Danielczok 

Mobil: 0170/6083795 

E-Mail: georg-danielczok@t-online.de 

Kreisschiedsrichterausschuss - Kreis Südsaar 

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Südsaar): 

Name: Niclas Zemke 

Mobil: 0172 / 9072840 

E-Mail: sr.niclaszemke@t-online.de 

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Südsaar): 

Name: Lukas Jungfleisch 

Mobil: 0152 / 09017777 

E-Mail: lukas.jungfleisch@gmx.de 



Obmann (Obere Saar): 

Name: Horst Peter Bruch 

DFBnet Postfach: Horst_Peter.Bruch@saar-fv.evpost.de 

Obmann (Völklingen-Köllertal): 

Name: Roman Honecker 

DFBnet Postfach: Roman.Honecker@saar-fv.evpost.de 

Obmann (Sulzbach-Saarbrücken): 

Name: Sascha Krappel 

E-Mail: sascha.krappel@srg-sulzbach.de 

Obmann (Saarbrücken-Warndt): 

Name: Lucas Zintel 

DFBnet Postfach: Lucas.Zintel@saar-fv.evpost.de 

Referent für Öffentlichkeitsarbeit (SR) (Kreis Südsaar): 

Name: Joshua Denne 

DFBnet Postfach: Joshua.Denne@saar-fv.evpost.de 

Kreisschiedsrichterlehrstab - Kreis Südsaar 

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Südsaar): 

Name: Lukas Jungfleisch 

Mobil: 0152 / 09017777 

E-Mail: lukas.jungfleisch@gmx.de 

DFBnet Postfach: Lukas.Jungfleisch@saar-fv.evpost.de 

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Südsaar): 

Name: Niclas Zemke 

Mobil: 0172 / 9072840 

E-Mail: sr.niclaszemke@t-online.de 

Lehrwart (Völklingen-Köllertal): 

Name: Jan Frevel 



DFBnet Postfach: Jan.Frevel@saar-fv.evpost.de 

Lehrwart (Saarbrücken-Warndt): 

Name: Johannes Krisam 

DFBnet Postfach: Johannes.Krisam@saar-fv.evpost.de 

Lehrwart (Obere Saar): 

Name: Jörg Probst 

DFBnet Postfach: Joerg.Probst@saar-fv.evpost.de 


